

DT/2260/12/03/2017

Elk, dn. 05.07.2017 r.

OGŁOSZENIE

DOTYCZY: ODPOWIEDZI NA PYTANIE ZŁOŻONE W POSTĘPOWANIU PRZETARGOWYM NA MODERNIZACJĘ ROZDZIELNI RGNN W STACJI UZDATNIANIA WODY.

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Elku w oparciu o §11 pkt 4 Regulaminu wewnętrznego udzielania zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na złożone w w/w postępowaniu pytania:

1. Treść pytania nr 1:

„Proszę o potwierdzenie, że dostawa agregatu o mocy 250KVA wraz z okablowaniem nie jest objęta ww. postępowaniem (w projekcie wykonawczym jest informacja o nowoprojektowanej agregacie, natomiast brak zapisu, że jest on objęty oddzielnym postępowaniem).”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Dostawa agregatu nie jest objęta w/w postępowaniem.

2. Treść pytania nr 2:

„Proszę o potwierdzenie informacji, iż Zamawiający zapewni agregat prądowrczy potrzebny do zasilenia odbiorów podczas wymiany rozdzielnicy głównej).”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający zapewni agregat potrzebny do zasilenia odbiorów podczas wymiany rozdzielnicy głównej.

PEKURANT
Z-C A D Y R E K T O R A
D I S E K O N O M I C Z N O - F I N A N S O W Y C H
G Ł O W N Y K S I Ę G O W Y
mgr Andrzej Rądzio